
สายส�าหรับงานอาหาร

วัสดุหลัก :

วัสดุเสริมความแข็งแรง :

รายละเอียดผลิตภัณฑ์
•	 ทนต่่อการยุุบตั่ว	เพราะเป็็นโครงสร้างเสริมความเเข็็งแรงพิเศษเเละม้วนเหล็กเสริมความเเข็็งเเรง	SUS316		
	 เเละมีความเเน่นหนาสูง	สามารถใช้้งานได้้ทั�งจ่่ายุแรงดั้นหรือลำาเลียุงด้้วยุการดู้ด้
•	 ทนต่่อความร้อนสูง	สามารถใช้้กับข็องเหลวอุณหภููมิสูงสุด้ถึง	150oC	เเละสามารถล้างด่้านในข็องสายุยุางอ่อน	
	 เกรด้อาหารหรือพื�นได้้	(มีเงื�อนไข็เพิ�มเติ่ม)
•	 สามารถใช้้งานระบบสายุยุางบรรจุ่ในการลำาเลียุงข็องเหลวเกรด้อาหารในอุณหภููมิติ่ด้ลบได้้
• สอด้คล้องต่ามกฎหมายุสุข็อนามัยุด้้านอาหาร(ข็้อบ่งชี้�ข็องกระทรวงแรงงานฯฉบับที�	201	ปี็เฮเซที�	18		
	 (2006)/ข้็อชี้�บ่งข็องกระทรวงเเรงงานฯฉบับที�	52	ปี็โช้วะที�	26	(1951))	และมาต่รฐานข็อง	FDA		 	
	 คุณจึ่งอุ่นใจ่ได้้
•	 เป็็นฉนวนกันความร้อนได้้ดี้กว่าสายุยุาง	PVC	เเละเหมาะใช้้กับสารกึ�งตั่วนำาไฟฟ้า	และอุต่สาหกรรมไฟฟ้า
•	 มีกลิ�นน้อยุเเละมีข็องเสียุป็ล่อยุออกมากระทบกับข็องเหลวน้อยุเช่้นกัน	คุณจึ่งอุ่นใจ่ในการใช้้งานกับอาหารหรือ
	 นำ�าดื้�มได้้
•	 มีความโป็ร่งใสจึ่งวางใจ่ที�ต่รวจ่สอบข็องเหลวได้้
•	 สามารถลด้การถอด้ทำาความสะอาด้ข็องสายุยุางอาหารโด้ยุการใช้้ข็้อต่่อเฉพาะทางป็ระเภูทต่่างๆ 
 

ข้อควรระวัง
1.	ห้ามนำาไป็ใช้้กับสารละลายุสารป็ระกอบอินทรียุ์ไร้ข็ั�ว(เบนซิน,	โทลูอิน,	เฮกเซน	ฯลฯ)	ฮาโลเจ่นไฮโด้รคาร์บอน	(เมทิลีนคลอไรด้์	ไต่รคลอโรเอทิลีน	ฯลฯ)		 	
2.	ความเเรงข็องกรด้ที�มีความเข็้มข็้นสูง	สารที�มีฤทธิ์เป็็นด้่างสูง	การใช้้กับไอนำ�าระยุะเวลานาน	หรือการใช้้กับนำ�ามันสัต่ว์/พืช้ที�มีอุณหภููมิ	70oc	ข็ึ�นไป็โด้ยุเด้็ด้ข็าด้		
3.	กรณีล้างทำาความสะอาด้ด้้วยุไอนำ�า	ต่้องใช้้แรงด้ันไอนำ�าเเบบอิ�มต่ัวไม่เกิน	0.2	เมกกะป็าสคาล	(130oc)	ภูายุในระยุะเวลาสั�น
4.	ห้ามใช้้งานกับนำ�าร้อนอุณหภููมิเกิน	100oc	(ใช้้งานกับระบบสายุยุางป็รับอุณหภููมิ	ฯลฯ)	วัสดุ้เสริมแรงสายุยุางอ่อน	(เส้นใยุ)	อาจ่เกิด้ความเสียุหายุระยุะที�สอง	เช่้น
			บาด้เเผลหรือแผลไฟไหม้ข็ึ�น

ยางซลิโิคน
ด้ายโพลเีอสเตอร์ถัก (NTS) + SUS 316

TSIS Types

TOYOSILICONE-S
สายดูดทนความร้อนอเนกประสงค์

ข้อมูลจ�าเพาะ

ขนาด (นิ้ว)

19.5x28.5

25.4x35.5

32x43.5

38.1x50.5

50.8x64.5

-1	~	7

-1	~	7

-1	~	7

-1	~	7

-1	~	3

4.7

7.0

10.0

12.5

8.5

10

10

10

10

5

120

180

225

280

390

I.D. x O.D.
(มิลลิเมตร)

แรงดันใช้งาน (Bar) น�้าหนัก/ม้วน
(Kg)

ความยาว
(เมตร)

รัศมีโค้งงอขั้นต�่า
(มิลลิเมตร)

บรรจุภัณฑ์ สี

TSIS-19

TSIS-25

TSIS-32

TSIS-38

TSIS-50

-30oC ถึง 150oC

รหัสสินค้า

3/4

1

1-1/4

1-1/2

2

บรรจุ่ในกล่อง มีเเถบ

สีเข็ียุวอ่อน

ลักษณะพิเศษ
การลงทะเบียุนองค์การอาหาร
และยุา	(USA)
มาต่รฐาน	RoHS2
ถูกต่้องต่ามกฎหมายุสุข็อนามัยุ
ด้้านอาหาร	(ญี�ป็ุ่น)
ไม่จ่ำาเป็็นต่้องกำาจ่ัด้เเยุกป็ระเภูท
งานโค้งงอ	ป็้องกันการแบน
ฉนวนกันความร้อน
ไม่ป็นเป็ื้อน
มีกลิ�นน้อยุ
ทนต่่อสารเคมี
ทนนำ�ามัน
ความโป็ร่งใส
ความยุืด้หยุุ่น
ทนต่่อความร้อน
สูญญากาศ
จ่่ายุแรงด้ัน

•

•
•

•
•

•
•
•
•

ใช้งานได้ดี

•
•
•
•
•
•

สามารถใช้งานได้



สายส�าหรับงานอาหาร

บริษัท โตโยกซ์ เทรดดิ้ง (ไทยแลนด์) จ�ากัด
122 ถนนรามคำาแหง เขตสะพานสูง แขวงสะพานสูง กรุงเทพฯ 10240

โทรศัพท์ 02-729-5334-6  โทรสาร 02-729-5339

อุุปกรณ์์เสริม ฝาปิดกันฝุ�น
Toyocap TYP และ TYPS

ข้อุต่อุแนะน�า : KAMLOK

รหัสสินค้า I.D. O.D. KAMLOK COUPLER HOSE SHANK TWINLOK COUPLER HOSE SHANK KAMLOK ADAPTER HOSE SHANK
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TSIS-19

TSIS-25

TSIS-32

TSIS-38

TSIS-50

 633C AL  633CL AL  633E AL 633C SST  633CL SST  633E SST 633C PP  633CL PP  633E PP

Aluminium Aluminium AluminiumSUS SUS SUSPP PP PP

TSIS Types

TOYOSILICONE-S
สายดูดทนความร้อนอเนกประสงค์

ข้อุต่อุแนะน�า : Toyoconnector (Nut Fastening Couplings) และแคลป์รัดสายยาง W-Safety

รหัสสินค้า I.D. O.D.

19.5

25.4

32

38.1

50.8

28.5

35.5

43.5

50.5

64.5

TSIS-19

TSIS-25

TSIS-32

TSIS-38

TSIS-50

TOYOCONNECTOR (แบบขันย�้าด้วยน๊อต) ข้อต่อย�้าหัวสายยางอ่อน

SUS

Taper male thread 
for pipes

SUS SUS SUS

FerruleFerrule Ferrule

SUS

Hexagon head 
thread

SUS

Male

SUS SUS

Kamlok Pipe thread
male

SUS

Pipe thread
female
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TC3-SS TCFS TC3-FS HF HNT HM HC H01 H04
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